

Položkový rozpočet

S:	25 Město Jablonec - bezbarierový vstup - obřadní síň hlavní hřbitov
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				86 544,05
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	30,00000	72,60	2 178,00
2	961100014RA0	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	3,20000	6 225,00	19 920,00
3	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	4,40000	1 592,00	7 004,80
4	162701106	Vodorovné přemístění vybouraných hmot, na meziskládku k recyklaci	t	15,60000	386,00	6 021,60
5	199000010	Poplatek za uložení betonů na skládku k recyklaci	t	15,60000	800,00	12 480,00
6	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	6,30000	480,00	3 024,00
7	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	9,80000	765,00	7 497,00
8	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,50000	745,00	2 607,50
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,70000	1 475,00	3 982,50
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,10000	396,50	6 383,65
11	199000005	Poplatek za uložení výkopku na skládku k recyklaci	m3	16,10000	450,00	7 245,00
12	11310602.	Přeložení dlažby betonové lože z PDK 4/8, vč. očištění	m2	10,00000	820,00	8 200,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				34 871,50
13	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	9,70000	3 595,00	34 871,50
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				91 082,60
14	326211211R00	Zdivo nadzákl. z lom. kamene na MC do 1 m3	m3	5,20000	9 910,00	51 532,00
15	9790842..	Vodorovné přemístění kamenných kvádrů, vč.přebrání a očištění	m3	5,20000	973,00	5 059,60
16	1131062222.	Rozebrání schodišťových stupňů kamenných	m	18,00000	293,00	5 274,00
17	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných	m	18,00000	912,00	16 416,00
18	918101111R00	Lože pod schodové dílce z MC 20	m3	3,40000	3 765,00	12 801,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				222 063,88
19	5648711...	Podklad ze štěrkodrti se zhutněním	m3	13,80000	1 870,00	25 806,00
20	564751113R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 17 cm	m2	19,50000	190,50	3 714,75
21	451577778	Podklad pod dlažbu z PDK 4/8 tl.5 cm	m2	12,96000	156,80	2 032,13
22	596415040R00	Kladení kamenné dlažby tl. 5 cm do drtě	m2	19,50000	680,00	13 260,00
23	596415040R00	Kladení kamenné dlažby tl. 5 cm do drtě	m2	19,50000	587,00	11 446,50
24	596491113R00	Řezání kamenné dlažby	m	8,00000	312,50	2 500,00
25	596142111R00	Kladení dlažby kamenné, lože z malty cementové	m2	6,50000	893,00	5 804,50
26	DG 0101	Žulová dlažba 500x500/1200x50 pískovaný povrch	m2	35,00000	4 500,00	157 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 139,00
27	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	6,80000	167,50	1 139,00
Díl:	1500	NUS - náklady spojené s umístěním stavby				28 600,00
28	033- 1	Přeprava materiálu, strojů	kpl	1,00000	28 600,00	28 600,00

Cena celkem bez DPH 464 301,03

Cena včetně 21% DPH 561 804,25

V cenách je zahrnuto:

- demontáž a montáž stávajícího kamenného schodiště
- výstavba opěrných zdí a podezdívky oplocení, včetně základů, vrchní krycí desky a zemních prací
- dláždění vstupu do vnitřních prostor včetně vyplnění prostor za opěrnou zdí a zemních prací

V rozpočtu není počítáno:

- s montáží kovového oplocení, branky ani zábradlí
- s přeložením venkovního chodníku, sloupu veřejného osvětlení

KZS s.r.o.

Jistebsko 23, 468 21 p.Bratřikov

Telefon: 483 397 161

IČ: 25472348, DIČ: CZ25472348